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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 مرد 
جوان که با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر 
داد و گفت: متهمان به 26 فقره زورگیری اعتراف کردند. 
سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفتم شهریور 
ماه تیم عملیات کلانتری 134 شهرک قدس در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان« فروردین« تهران بودند 
که به 3 مرد جوان که به صورت پیاده، افراد گذری از 
»پارک فدک« را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت 
مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: 
متهمان در همین حین به طرف یکی از شهروندان حمله 
ور و با تهدید سلاح سرد از وی یک دستگاه تلفن همراه 
زورگیری و به سرعت از محل گریختند. این مقام ارشد 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 
تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های 
انتظامی، هر سه متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان 2 قبضه 
ساح سرد،4 دستگاه تلفن همراه و 2 ساعت مچی که 
متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان 39 الی 
41 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 26 فقره 
سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 
فرد معینی فروخته اند. سردار گودرزی در پایان با اشاره 
به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد : در این رابطه شناسایی مالخر اموال 

مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. به گفته این مقام 
ارشد قضائی کلیه مال باختگان به همراه متهمان پرونده 
راهی مراجع قضائی شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ همچنین از دستگیری سارق لوازم و محتویات 
خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: 
متهم به 20 فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس‌، سردار »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: دهم شهریورماه ماموران 
کلانتری 181 ورداورد در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان »گودرزی« تهران 
در حال گشت‌زنی بودند به یک نفر که به آهستگی از 
کنار خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد 
مشکوک می‌شوند. وی گفت: دقایقی بعد متهم مشغول 
باز کردن درب خودروی پژو پارس پارک شده می‌شود که 
ماموران سریعا برای دستگیری متهم وارد عمل می‌شوند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم بعد از 
دیدن گشت انتظامی به سرعت متواری شد ولی با درایت 
ماموران و بعد از تعقیب و گریز به صورت پیاده متهم 
دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان 
کرد: متهم دستگیر شده پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات 
و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی 
شب در خیابان‌های خلوت تهران و 20 فقره سرقت 
مشابه دیگر اعتراف کرد. وی افزود: متهم 32 ساله دارای 
سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در 
اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش 
از 103 تن مواد اولیه پتروشیمی در یک انبار کالا در 
محدوده »شور آباد«خبر داد. به گزارش پايگاه خبري 
پليس، سرهنگ »هدایت بهرامی« بیان داشت: در پي 
دریافت خبری مبنی بر دپو و جمع آوری مواد اولیه 
پتروشیمی در یک انبار کالا در حوالی »شورآباد«تهران، 
بررسی موضوع در دستور کار تیمی از ماموران پایگاه 
جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران عنوان کرد: بررسی‌های 
اولیه حاکی از این بود که کالاها دپو شده خارج از شبکه 
توزیع به این مکان منتقل شده است و راننده یک دستگاه 
تریلی در حال بارگیری 1000 کیسه از این کیسه‌های 
جمع آوری شده به مقصد جنوب کشور می‌باشد. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه هویت 
مالک انبار و همچنین هویت مالک کالا مورد شناسایی 
قرار گرفت افزود: نتیجه تحقیقات انجام شده نشان از این 
داشت مواد اولیه پتروشیمی خارج از شبکه توسط مالک 
کالا به این مکان انتقال و با تعویض کیسه کالاها، مجددا 
مواد اولیه پتروشیمی به جنوب کشور انتقال و مقرر بوده 
به سایر کشورهای همسایه به صورت قاچاق انتقال یابند. 
این مقام انتظامی به انعکاس تحقیقات انجام شده به 
مرجع قضائی اشاره کرد و افزود: با دستور قضائی انبار 
کالا مورد بازرسی دقیق ماموران قرار گرفت و در این 
رابطه تعداد 4155 کيسه 25کيلوگرمي در مجموع به 
وزن 103 هزار و750 کيلوگرم مواد پتروشيمي از نوع 
پلي اتلين کشف شد. وی ابراز داشت: با دستور قضائی 
کلیه اموال کشف شده تحویل سازمان جمع آوری و 

فروش اموال تملیکی شد و با دستگیری متهمان، هر 2 
متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شدند. سرهنگ هدایتی در پایان خاطر نشان کرد: 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 50 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ همچنین از کشف 64 میلیارد ریال کالای قاچاق 
دریک انباردر »کهریزک« خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ«هدایت بهرامی« در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در اوایل هفته جاری 
کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از دپو مقادیر زیادی کالای قاچاق در یک انبار 
کالا در محدوده » کهریزک« مطلع شدند و برای بررسی 
موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی با بیان اینکه 
تحقیقات اولیه نشان از این داشت، مالک انبار مقدار 
فراوانی لوازم خانگی قاچاق در داخل انبار کالا تخلیه 
کرده است، اضافه کرد: نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع 
قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم و بازرسی از 
داخل انبار کالا اخذ شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ تصریح کرد: روز جمعه تیمی از کارآگاهان 
پایگاه جنوب این پلیس به نشانی اعلامی اعزام و موفق 
شدند در بازرسی از داخل انبار 127 دستگاه فر و 
387 دستگاه اجاق گاز رومیزی خارجی و فاقد بارنامه 
و مجوزهای قانونی و گمرکی کشف کنند. این مقام 
انتطامی در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای 
کشف شده را 64 میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطر 
نشان کرد: با تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهم برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

قاچاق 103تن مواد اولیه پتروشیمی در »شورآباد« انهدام باند زورگیری از شهروندان 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت 
مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ 
»صادق ضرونی« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: نهم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 101 تجریش در محدوده 
خیابان »قیطریه« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
دستگاه موتورسیکلت با سرنشین که رفتار نامتعارف از خود 
نشان می‌دادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق 
حرفه‌ای است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به 

خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار 
ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور 
را متوقف و موفق به دستگیری یک مرد جوان شد. سرهنگ 
ضرونی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به 

کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر 
تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران 
نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و 
اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرد. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 

شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از 
کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع 
برنده‌شدن برای سفر اربعین در پوشش یک 

برنامه رادیویی خبر داد و گفت که مجرمان 
سایبری با این روش بیش از پنج میلیارد ریال 
از حدود 20 نفر کلاهبرداری کرده بودند. 

سرهنگ داود معظمی گودرزی درگفت‌وگو با 
ایسنا، در این‌باره گفت: چندی پیش یکی از 
شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضایی 
به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی با 
وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود به‌عنوان 
مجری برنامه رادیویی تحت عنوان زائر اربعین 
اعلام کرد که این شهروند برنده یک سفر 

زیارتی در ایام اربعین شده است. 
وی با بیان اینکه مجرمین با استفاده از 
ترفندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده 
بودند که برای دریافت جایزه خود کدهای 
مختلفی را که از پشت تلفن به مرورگر تلفن 
همراهش وارد و اعلام کند، گفت:‌ شاکی نیز 
با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت 
تمامی موجودی حساب‌های بانکی خود شده 
و برای پیگیری موضوع به پلیس فتا مراجعه 
کرد. معظمی گودرزی با اشاره به اقدامات 

ماموران برای رسیدگی به این پرونده، گفت: 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از 
ماموران متخصص پلیس فتای پایتخت قرار 
گرفت و آنان پس از انجام اقدامات تخصصی 
و تحقیقات سایبری، متهمان را در یکی از 
مناطق جنوبی تهران مورد شناسایی قرار 
دادند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام قضایی 
انجام شده و ماموران پس از دریافت مجوز 
عملیات در محل حاضر شده و دو کلاهبردار 
را دستگیر و به مقرانتظامی منتقل کردند. 
وی با بیان اینکه در جریان رسیدگی به این 
پرونده شمار افرادی که به همین شیوه مورد 
کلاهبرداری قرارگرفته بودند، افزایش یافت، 
گفت: با توجه به شباهت شیوه ارتکاب جرم، 
مجرمان دستگیر شده درباره دیگر پرونده‌ها 
نیز مورد پرس‌وجو قرار گرفتند که در جریان 
آن به جرم خود اعتراف کرده و گفتند که 

باتوجه به ایام اربعین و اشتیاق مردم برای 
سفر زیارتی به کشور عراق دست به چنین 

اقدامی زده‌اند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان 
اینکه دو فرد کلاهبردار بیش از پنج میلیارد 
ریال از 20 نفر کلاهبرداری کرده بودند، گفت: 
برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شد و آنان 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند. تحقیقات پلیس فتا در این خصوص 
همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به این پرونده 
از مردم خواست که فریب چنین تماس‌ها و 
پیام‌هایی رات نخورده و به بدانند که به هیچ 
عنوان برای دریافت جایزه نیازی به حضور 
در پای دستگاه عابربانک یا دادن اطلاعات 
محرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک 
و همراه بانک نیست و چنین تماس‌هایی قطعا 

کلاهبرداری است. 

دستگیری سارق موتورسیکلت تجریش 

کلاهبرداری از مردم در پوشش برنده‌شدن برای سفر اربعین 

قاتل سریالی 7 شوهر در مازندران 
فرمانده انتظامی استان خبر داد: زن 56 ساله ای که پس ازدواج با افراد 
مسن متمول آنان را به قتل می‌رساند در محمودآباد دستگیر شد و به 7 فقره 
قتل اعتراف کرد . به گزارش رکنا، سردارحسن مفخمی شهرستانی در باره 
جزئیات این خبر، گفت: در پی مرگ مشکوک پیرمرد 82 ساله ای در شهرستان 

محمودآباد، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت . 
فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: در جریان رسیدگی به پرونده، 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان و پلیس آگاهی 
شهرستان محمودآباد با بررسی‌های همه جانبه به همسر 56 ساله مقتول 
مشکوک شدند و وی را دستگیر کردند . سردارمفخمی اظهار داشت: متهم که در 
ابتدا منکر هرگونه دخالتی در مرگ همسر خود بود، در مواجهه با ادله‌های پلیسی 
به قتل وی اعتراف کرد. این مقام انتظامی، افزود: با توجه به این که در بررسی 
سوابق ازدواج متهم، سایر همسران وی که افرادی مسن و دارای تمکن مالی 
مناسب بوده اند به طرز مشکوکی جان باخته بودند، متهم تحت بازجویی‌های 
فنی قرار گرفت . سردار مفخمی، با بیان این که متهم با افزودن مواد بیهوش 
کننده در نوشیدنی‌های همسران خود آنان را بیهوش کرده و سپس آنان را به 
قتل می‌رساند، بیان داشت: این جانی حرفه ای در ادامه تحقیقات و بازجویی‌های 
به عمل آمده تاکنون به 6 فقره قتل در سایر شهرستان‌های استان اعتراف کرد . 
فرمانده انتظامی استان مازندران، در خاتمه با اشاره به این که متهم با شناسایی 
افراد مسن و دارای تمکن مالی با دریافت مهریه ای سنگین با آنان ازدواج کرده و 
سپس تصمیم به قتل آنان می‌گرفت، اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و تحقیقات پلیس برای بررسی و 

جزئیات سایر قتل‌های احتمالی ادامه دارد. 
به گزارش رکنا، این زن سال 92 اولین ازدواج خود را با یک پیرمرد اهل 
مازندران کرد که این مرد به خاطر کهولت سنی جان خود را از دست داد اما این 
زن توانست طبق نقشه ای که داشت مهریه اش را از خانواده شوهر اولش گرفته 
است. این زن دومین ازدواجش را 8 سال قبل انجام داده که قتل‌های سریالی 
اش را از زمان ازدواج دومش در ساری کلید زده است. این زن که کلثوم نام دارد 
در نقشه‌هایش پیرمردهایی را انتخاب می‌کرده که کسی به نقشه او شک نکند 
و در این سالها 13 ازدواج موقت با پیرمردهای موقت کرده که پس از افشای راز 
جنایت‌هایش به قتل 7 مرد اعتراف کرده است. این زن که یک دختر دارد که 
سالها قبل پسرش پس از دوران پایان خدمت سربازی بخاطر بیماری سرطان 
تسلیم مرگ شد و از همان سالها نقشه‌ها را به اجرا گذاشته است . قاتل سریالی 
مردان مازندران مهریه‌هایش را بیشتر به صورت ملک و زمین از خانواده‌ها گرفته 

و همه آنها را به نام تنها دخترش کرده است. 
آخرین سوژه این قاتل سریالی یک مرد در محمود آباد مازندران بوده که 
خانواده اش به مرگ پدرشان مشکوک و پس از بررسی در پزشکی قانونی 
مشخص شده که پیرمرد مازندرانی به خاطر مسمومیت با دارو و خفگی به 
کام مرگ فرو رفته است و متهم پس از دستگیری در پلیس آگاهی محمود 
آباد به قتل‌های سریالی در این 10 سال اعتراف کرده است. بنا بر این گزارش، 
احتمال می‌رود مردان دیگری هدف قتل‌های این قاتل سریالی قرار گرفته باشد 

که تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 2 
مامور قلابی که قصد داشتند 7 میلیارد ریال 
از پزشکی در محدوده »سعادت آباد« تهران 
کلاهبرداری کنند، خبر داد.  سردار »علی ولی 
پور گودرزی« در گفت‌ و گو با پایگاه خبری 
پلیس، بيان كرد: در پی ارجاع پرونده ای مبنی 
بر اینکه 2 شخص با مراجعه به مطب پزشکی 
در محدوده » سعادت آباد« مبلغ 7 میلیارد 
ریال برای چشم پوشی به تخلفات پزشکی 
پیشنهاد داده اند، بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
شاکی با مراجعه به پلیس آگاهی تهران اظهار 
کرد: در محل کارم مشغول ویزیت بیماران 
بودم که 2 مرد تقریبا میانسال که خود را 
بازرس معرفی می‌کردند با نشان دادن سلاح 
گرم مشغول بررسی پرونده بیماران شدند و 
در نهایت ادعا کردند که من مرتکب تخلفات 
پزشکی شده ام و مبلغ 7 میلیارد ریال به 
ازای چشم پوشی از تخلفات پزشکی پیشنهاد 
کردند و منتظر تماس ماموران برای پرداخت 
مبلغ درخواستی هستم. این مقام ارشد 
انتظامی اعلام کرد: کارآگاهان در گام نخست 
راهی محل وقوع جرم شدند و در بازبینی 
دوربین‌های مداربسته در محدوده جغرافیای 
جرم موفق شدند مشخصات ظاهری متهمان 
را به دست آوردند و با تطبیق چهره متهمان 
با آلبوم مجرمان حرفه ای در نهایت هویت هر 
2 متهم شناسایی شد.  وی گفت: همین سر 
نخ کافی بود تا کارآگاهان مخفیگاه متهمان 
را شناسایی و تردد آنان را تحت کنترل در 
آوردند و در ادامه شاکی و کارآگاهان منتظر 
تماس تلفنی ماموران قلابی شدند. سردار 
گودرزی اعلام کرد: با کنترل هر دو متهم، 
ماموران قلابی هنگام دریافت مبالغ اعلامی 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در 
بررسی‌های بیشتر از متهمان و خودروی 
آنان تعدادی تجهیزات نظامی از جمله یک 
قبضه ساح گرم کشف شد. سردار گودرزی 
به انتقال متهمان به پلیس آگاهی تهران و 
تکمیل تحقیات پلیسی اشاره کرد و در خاتمه 
از شهروندان خواست : در صورت مواجه شدن 
با درخواست‌های نامعقول توسط افرادی که 

خود را مامور پلیس معرفی می‌کنند حتماً 
کارت شناسايی معتبر درخواست کرده و 
هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110 اطلاع دهند. 
سرقت از همسایه، سارق محتویات 

خودرو را لو داد
رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای محتویات داخل 
خودرو خبر داد و گفت: متهم به 100 فقره 
سرقت در سه ماهه اخیر اعتراف کرد. به 

گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
در توضیح این خبر بیان داشت: با وقوع یک 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو و ارجاع 
پرونده از کلانتری 112 ابوسعید به این 
پلیس، بررسی موضوع و شناسایی متهم یا 
متهمان پرونده، در دستور کار کارآگاهان این 
پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه با مراجعه 
کارآگاهان به محل وقوع جرم مشخص شد 
که خودروی سارق در پارکینگ ساختمان 

به مدت طولانی متوقف بوده است و سارق 
یا سارقان به دفعات مختلف از داخل خودرو 
محتویات آن را سرقت کرده‌اند، افزود: با توجه 
به شیوه سرقت ظن کارآگاهان به داخلی بودن 
سرقت نزدیک شد. این مقام ارشد انتظامی 
ادامه داد: با تحقیقات انجام شده و رصدهای 
اطلاعاتی مشخص شد که احدی از ساکنین 
سابقه دار بوده و به دفعات مختلف به جرم 
قاپ زنی و سرقت محتویات خودرو و جعل 
دستگیر و تحمل کیفر داشته است. سردار 

ولی پور گودرزی به کنترل تردد متهم اشاره 
شد و گفت: متهم تحت تحقیقات کارآگاهان 
قرار گرفت و متهم در پی جویی‌های انتظامی 
به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات از 
خودروی همسایه اعتراف کرد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران به انتقال متهم به پلیس آگاهی 
و اعتراف وی به 100 فقره سرقت مشابه در 
3 ماه اخیر اشاره کرد و گفت: شناسایی مال 
باختگان در دستور کار قرار دارد و کشف 

جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد. 

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

دستگیری ماموران قلابی در »تهران« 

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از دستگیری مالخر 
حرفه ای اموال مسروقه به همراه کشف اموال در باقرشهر، 
خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای سلسله 
طرح‌های مقابله با مالخران،موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار ماموران کلانتری 175 باقرشهر قرار گرفت. وی افزود: 
با انجام اقدامات فنی و اظرافیت اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 
یکی از مالخران در محدوده یکی از روستاهای باقرشهر 
شناسایی و هماهنگی‌های لازم در این خصوص انجام شد. 
وی در ادامه بیان داشت: در دهم شهریور ماه امسال ماموران 
به موقعیت مورد نظر اعزام و مشاهده کردند متهم مورد 

نظر درحال بارگیری اموال مسروقه از یک دستگاه خودرو 
پژو آردی می‌باشد که به محض رویت ماموران سوار خوردو 
شده و متواری شد که عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. 
سرهنگ طرهانی با اشاره به متوقف کردن خودرو پس از 
طی مسافتی اظهار داشت: در بازرسی از از خودرو بیش 
از 5جعبه ابزارآلات،2دستگاه ضبط خودرو،5 عدد دستگاه 
جوش،دریل و بیش از 50 متر کابل برق از وی کشف و 
به همراه متهم به کلانتری منتقل شد. وی گفت: متهم 
در تحقیقات پلیس به چند فقره خرید متعدد محتویات 
مسروقه داخل خودرو به صراحت اقرار و به مراجع قضائی 

معرفی شد. 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری 
دو قاچاقچی مواد مخدر طی عملیات روزجمعه در محور‌های 
مواصلاتی منتهی به پایتخت خبر داد و افزود: در این عملیات 
از خودرو متعلق به متهمین 97کیلو گرم ماده مخدر تریاک 
کشف شد. سرهنگ »حسین باباپور« در گفتگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، اعلام کرد: در راستاي کنترل محورهای 
مواصلاتی منتهی به تهران، ماموران اين پليس با انجام 
اقدامات گشت زنی و پایش نامحسوس خودرو‌های عبوری 
در بزرگراه‌ها به یک دستگاه خودروی سواری در حال عبور 
از بزرگراه قم به تهران مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر 
راننده و خودرو را تحت نظر قرار دادند. این مقام انتظامی 

عنوان داشت: در نهايت مامورين با هماهنگی مرجع قضائی 
ضمن رعایت کلیه موازين شرعي و قانوني،موفق شدند در 
یک عملیات منسجم و دقیق،خودروی متهمین را متوقف 
کرده و در بازرسی از خودرو مقدار 97 کیلوگرم مخدر 
تریاک کشف کنند که بنا بر مشهود بودن جرم راننده و 
سرنشین خودرو نیز تفهیم اتهام شده و دستگیر شدند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی 
و بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند. 

کشف 97 کیلو تریاک از خودرو سواری پایان کار مالخر باقرشهر 

۱۹ کشته و ۱۱ مصدوم در تصادف ۲ ون 
در جاده کاظمین 

کنترل  مرکز  رئیس 
عملیات امداد و نجات هلال 
احمر در کشور عراق گفت: 
بر اثر تصادف دو دستگاه ون 
حامل زائران در جاده کاظمین 
به سامرا ۱۹ نفر جان باختند 
و ۱۱ نفر نیز مصدوم شدند. 
ایسنا، حسین  به گزارش 
درخشان در این باره گفت: ساعت ۲۳:۳۰ جمعه شب دو دستگاه ون عراقی در 

محله امامزاده سید محمد با هم تصادف کردند. 
رئیس مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری هلال‌احمر در کشور عراق 
افزود: در این تصادف ۳۰ نفر دچار حادثه شدند که ۱۹ نفر جان خود را از دست 
دادند و ۱۱ نفر نیز مصدوم شدند. به گفته درخشان از ۱۹ فوتی این حادثه، ۱۲ 

نفر ایرانی، چهار نفر افغانستانی و سه نفر عراقی هستند. 
 وی گفت: مصدومان این حادثه که هفت ایرانی و چهار افغانستانی بودند، 
به بیمارستان شهر بلد در کشور عراق منتقل شدند. براساس گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، درخشان افزود: بلافاصله بعد از دریافت گزارش، 
۳۰ نفر از امدادگران به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و چهار دستگاه 

آمبولانس هلال احمر برای امدادرسانی به بیمارستان شهر بلد اعزام شدند. 

کشف »اسکلت« از لوازم شخصی ۲ مرد
هنگام خروج از مرز چذابه

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی فراجا از کشف »اسکلت« از لوازم 
شخصی دو مرد هنگام خروج از مرز چذابه خبر داد. به گزارش سایت خبری 
پلیس، سرهنگ احمد سعیدیان، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
فراجا اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در مرز چذابه به 
دو مرد مظنون و از کیف آنها اسکلت دو جسد که داخل پارچه سفید و در 
کوله‌پشتی جاساز شده بود، کشف کردند. وی ادامه داد: در بررسی و تحقیق از 
متهمین مشخص شد که اسکلت‌ها مربوط به بستگان آنها شامل یک زن و یک 
مرد بوده که اولی حدود 28 سال قبل و دومی در سال 97 فوت کرده‌اند. معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با بیان اینکه متوفیان وصیت کرده بودند که 
اجساد آنها در کشور عراق دفن شود، گفت: این دو مرد برابر وصیت متوفیان سعی 
داشتند تا اسکلت اموالت خود را برای دفن در کشور عراق از مرز چذابه خارج 
کنند. سرهنگ سعیدیان اضافه کرد: با هماهنگی قضایی دادستان سوسنگرد و 
عدم ارائه مجوز قانونی حمل اجساد از سوی متهمان، این دو مرد فعلا تحت نظر 
قرار گرفتند تا پس از تکمیل تحقیقات به دادسرا معرفی و اقدامات سازمانی و 

قانونی برای آنها انجام شود. 

شلیک خونین مستاجر مسلح 
به صاحبخانه‌اش در ورامین 

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری مستاجری که پس از درگیری 
با صاحب خانه خود اقدام به تیراندازی و مجروح کردن وی کرده بود، خبر داد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ جعفر شمس بیرانوند در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع درگیری و تیراندازی با 
سلاح گرم در یکی از محلات سطح شهرستان ورامین، بلافاصله ماموران انتظامی 
کلانتری 11 شهید قدوسی به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند. وی در ادامه 
گفت: ماموران پس از حضور در محل و تحقیقات اولیه دریافتند درگیری بین 
یک موجر و مستاجر روی داده و مستاجر با سلاح گرم اقدام به تهدید موجر خود 
کرده است. سرهنگ بیرانوند بیان داشت: ماموران با شنیدن صدای تیراندازی که 
از داخل ساختمان به گوش می‌رسد سریعا وارد عمل شده و مشاهده می‌کنند 
موجر از ناحیه پهلو دچار تیرخوردگی شده و به زمین افتاده و متهم نیز با اسلحه 
کمری در کنار و بالای سر وی ایستاده و مانع امداد رسانی ماموران می‌شود. 
این مقام انتظامی اظهار داشت: در این لحظه متهم که حالت روحی و روانی 
مناسبی نداشت و به صحبت‌های ماموران توجهی نمی‌کرد با اقدام سریع و به 
موقع ماموران خلع سلاح و دستگیر شده و موجر نیز به بیمارستان منتقل شد. 
این مقام مسئول تصریح کرد: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

خودکشی زن جوان شیرازی 
زن جوانی که در شیراز اقدام به خودکشی کرد در بیمارستان رجایی این 
شهر پس از شش روز جان باخت. به گزارش رکنا، بر اساس اعلام روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شب ۱۰ شهریورماه، زن ۴۱ساله‌ای که روز پنجم 
شهریور از طبقه پنجم مجتمع تجاری‌تفریحی نگین فارس خود را به پایین پرت 
کرد، جان باخت. زن جوان به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به خودکشی کرده 
بود. گفتنی است سازمان آتش‌نشانی شیراز پس از پرت شدن این زن جوان اعلام 
کرد تشک نجات به محل رسیده است. همچنین معاون عملیات آتش‌نشانی 
شیراز در مورد حادثه گفت، فضای سبز پایین مجتمع به ماموران آتش‌نشانی 

امکان پهن کردن تشک نجات را نداد. 

اخبار کوتاه


